[bookmark: _GoBack]
Республика Бурятия
Хоринский район
 Администрация муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»

671403, у. Тохорюкта,                                                тел. /факс 8 (30148) 28 614
ул. Школьная 12.

                                                     Постановление
                                                                №9

                                                                                                «11» ноября 2020 г.

        « Об утверждении Прогноза
социально - экономического развития
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»
на 2021 год и плановый период 2022 и  2024 годов»

     В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ согласно порядка разработки Прогноза социально-экономического развития на 2021 год и плановый период 2022 - 2024 годов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» постановляю:
     1.Одобрить Прогноз социально-экономического развития на 2021 год и плановый период 2022 и 2024 годов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования  сельское поселение «Ойбонтовское»

Табданов А.Д.